
 

i 
1-02-4047-33/16-8 

II  IIIII IHH2
0177
ІІІІІ   III 	I II Репу6пикд Србијд 

РАТЕЛ 
Реryлаторпл .vеици ~ л ~л 
елеi.дронске комугwкпииlс 

и поштлнгке услуrc 

Број : 1-02-4047-33/16-8 
Датум: 09.01.2017. 
Београд 

ПРЕДМЕТ: Одговор на зактев за додатним појашњењем у вези са припремањем понуде за 
ЈН радова — Санација и поправка објекта и система пумпне станице за снабдсвање водом и 
реконструкдија тоалета и канализационе мреже у КМЦ Ниш, број набавке 1-02-4047-33/16 

У складу са чланом 63. став 1.  u  3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 124/12, 
14/15 и 68/15),  a na  основу захтева заинтересованог понуђача за додатним појашњењима, 
достављсно електронеким путем, дана 05.01.2017. године у 11:39 часова, заведеног под 
бројем 1-02-4047-33/16-7, за јавну набавку радова — Санација и поправка објекта и систсма 
пумпне станице за снабдевање водом и реконструкција тоалета и кана.,тизационе мреже у 
КМЦ Ниш, број набавке 1-02-4047-33/16, објављујемо одговор: 

Питање:  

Поштовани, 
Молим Вас за појашњење за ЈН бр. 1-02-4047-33/16 - Санација и поправка објекта и система 
пумпне станице за снабдевање водом и реконструкција тоалета и канализационе мреже у 
КМЦ  Hum:  
У конкурсној докумснтацији сте на страни 32. навсли Образац структуре цена за Позицију 2 
(Поправка (реконструкција) тоалета и канализационе мреже у оквиру објекта КМЦ Hum) u  
то  ca  две ставке. 1. Санитарни уређаји  u  2. Остали радови. Такође сте на страни 8 и 9 
конкурсне документације дали текничку спецификацију за Позицију 2. Обзиром да за 
Позицију 2 нисте дали Прилоге са Детаљним текничким описом, спецификацију са 
количинама и цртежима, није нам јасно шта сс у Обрасцу понудс односи конкрстно на 
Санитарне уре ђаје,  a  шта на Остале радове? Да ли можете да нам  i-i  за Позицију 2 доставите 
спецификацију са количинама и уколико је могу ће и детаљан технички  onuc u  цртежс? 

Нипг> >iсни: (Tehcm пumathu је  tHBOpJ-1O  nреузеnг од стране nонуhича 6eз :Іehmopucatbu) 

Одговор:  

Конкурсном документацијом је јасно дефинисана Позиција 2. 
Под „санитарним уређајима" се мисли на три нова лавабоа које је потребно испоручити и 
монтирати. (страна 8, Техничке спедификадије за Позицију 2, Опис прсдметне набавке, 
цртица 4) 
Под „осталим радовима`' се мисли на све остало дато на страни 8 .  Текничкс спецификације за 
Позицију 2, Опис предметне набавкс (осим цртице 4). 
Позиција 2 је јасно описана у делу Текничке спецификацијс за Позицију 2, Опис прсдметне 
набавке. 

1'ci  \ :а горна  агенцU (ја за е.зеt гронске коуn inii;auпje  H  поштанс~е  ' Qјуј  
Па_п і <ii јі lle вa 2. 1 1103 Беогргl.'1. ПА1::  106306.  Репvo'лпhа Србпја 
kon јакт  исп і ар: O11 32 42 673, фаИс: 011 3232 537 
\V \' \ .iatel. N  



У циљу еагледавања обима радова. потенцијани понуђачи моги извршити обилазак 
предметне локације и извршити детаљан увид у поетојеliе етање. 

Доетавити: 

- понуlјачу 

- портал УЈП 
- интернет етраница наручиоца 

Потпиеи предеедника и члана комиеије: 

:.; 	~ 
 <  

Ј 
~, 	 - 

Се ~G~ 	
~  

Бобан Ilанајото~ић, предеедник 

~ 

  

   

Жељко Гаговиli, члан, елужбеник за ј авне набавке 

lk i 	орна ai rнш н а за еле"тро н ске копiуни кацгiје  N  поштднске vслуге 
i \ ic» пrе В <i 2 , 1 1 103 Беогрдд. ЛАК: 106306, Републн~а Србија 

hoнrahr центар п фа кс:  011  3242 673 
\‚ " 	.ratel.rs 

Страна 2 од ? 


	Page 1
	Page 2

